COMPANHIA MUNICIPAL DE URBANISMO – COMUR
EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

A COMPANHIA MUNICIPAL DE URBANISMO – COMUR, sociedade anônima de economia mista, com sede em Novo
Hamburgo, à Rua Três de Outubro, nº 667, sala 21, inscrita no CNPJ/MF sob nº 94.380.763/0001-59, torna públicos os
Processos de Contratação Direta,  Contratos e  Atas:  PCD 199/2019;  Câmeras modelo dome e bullet,  Mul>mídia e
Consultec, R$ 954,00 e R$ 1.289,52; PCD 200/2019; Câmera modelo Dome, Caixas brancas de acabamento, Conector e
Fonte  bivolt  10A,  Consultec  e  Mul>mídia,  R$  110,55  e  R$  318,00;  PCD  202/2019;  Iluminação  de  emergência  e
sinalizadores, Panitz, R$ 465,00; PCD 203/2019; Cinto duplo de ombro para roçadeira – FS220, HF EPI, R$  339,84; PCD
204/2019;  Publicação Edital SoCware, Grupo Sinos, R$ 532,70; PCD 205/2019;  Peças para Motossera MS170, Real
Máquinas,  R$ 174,40;  PCD 206/2019;  Armário três  portas  cinzas e  Armário baixo,  TEK Moveis,  R$ 1.435,00;  PCD
207/2019; Publicação de extrato, Grupo Sinos, R$ 1.065,00; PCD 208/2019; trinta camisetas Sipat, Cenci Uniformes, R$
825,00; PCD 209/2019;  Graxa para rocadeira e óleo motor dois tempos, Lawisch, R$ 598,00; PCD 210/2019; quinze
camisetas para campanha Outubro rosa e Novembro azul,  Liziane G. Machado Malhas, R$ 366,00; PCD 211/2019;
Internet  Almoxarifado  doze  meses,  Maximum,  R$  1.153,80;  PCD 213/2019;  Disjuntores,  tomadas,  cabos  e  Plugs,
Coelfa,  R$  404,45;  PCD 215/2019;  Cadeira  secretária,  Big  Office,  R$  253,00;  PCD  216/2019;  Peças  diversas  para
soprador BG 420, Real Máquinas, R$ 244,08; PCD 217/2019; Óleo para motor 2 tempos roçadeira, Lawisch, R$ 318,00;

PCD 218/2019; Perneira de proteção C.A 30.957, Egídio, R$ 590,00; PCD 220/2019; Manutenção e Higienização de dois

ares-condicionados Split, Flávio Scheneider Vieira, R$ 450,00; PCD 221/2019; Publicação Aviso cancelamento de Edital
nº 005/2019, Grupo Sinos, R$ 319,62. Ata de Registro de Preços nº 039/2019, Bernardes Cómercio e Indústria Gráfica
EIRELI, R$ 38.930,00; Ata de Registro de Preços nº 040/2019, Imprima Indústria Gráfica Eireli – EPP, R$ 8.520,00; Ata de
Registro de Preços nº 041/2019, Claúdia Vezon Thomas de Mello Eireli-ME, R$ 44.084,00; Ata de Registro de Preço nº
042/2019, Darci Antonow & CIA LTDA, R$ 4.356,00; Ata de Registro de Preços nº 043/2019, N Travessas Fonte – EPP, R$
30.610,90; Ata de Registro de Preços  nº  044/2019, V. L Jeans Indústria e  Comércio de Confecções Ltda – EPP, R$
16.507,70;  Ata de Registro de Preço  nº  045/2019, Calbrás  Equipamentos de Proteção Ltda,  R$ 31.650,50;  Ata de
Registro de Preço nº 046/2019, Egidio Lazzari Farias – ME, R$ 33.326,30; Ata de Registro de Preço nº 047/2019, Forte
Sinal Equipamentos – Eireli – EPP, R$ 1.520,00; Ata de Registro de Preço  nº  048/2019, Real Serviços de Assitência
Técnica Comércio e  Representações Ltda, R$ 103.226,90;  Ata de Registro de Preço  nº  049/2019,  Distribuidora de
Lubrificantes  Petro Oeste Eireli,  R$ 4.750,00.  Contrato  nº  008/2019;  Maximum Comunicação Mul>mídia Ltda.,  R$
1.153,80, Período 12 meses.

Novo Hamburgo, 07 de Outubro de 2019.

Joel Gross

  Diretor Geral

Data Publicação Site

   07/10/2019